
 

Jeg er stipendiat i anvendt og beregningsorientert matematikk og jobber med modellering og 

simulering av energiproduksjon fra jordvarme. Jeg har både bachelorgraden (nanoteknologi) og 

mastergraden min (matematikk) fra UiB, og har hatt to lengre opphold ved Universitetet i Stuttgart 

og ett ved Imperial College London. Jeg har med dette fått relativt bred kjennskap til og engasjement 

for UiB, utfylt av verdifulle perspektiver og impulser fra andre universiteter. 

Et universitet bør være et godt miljø for både uavhengig forskning og de ansattes trivsel. Jeg anser 

det for svært viktig å arbeide for at arbeidsmiljøet skal være best mulig uten unødvendige 

begrensninger og detaljstyring. Dette er spesielt viktig for ansatte i midlertidige stillinger, som er 

særlig utsatt for stress og belastninger som gjerne ellers følger. Et annet viktig hensyn for midlertidig 

ansatte er å sørge for at tiden vi tilbringer ved UiB fremmer vår fremtidige karriere. Dette kan oppnås 

både gjennom forskningens kvalitet og vektleggelse av overførbare ferdigheter og 

karriereplanlegging. 

Gjennom pliktarbeidet som stipendiat har jeg innsett viktigheten av å henssynta studentene i 

arbeidet for å sikre utdanningens kvalitet. Dette betyr bl.a. at ikke bare faglig kompetanse, men også 

pedagogiske evner og opplæring er avgjørende for god formidling.  

Vi må forvente at universitetets virksomhet vil påvirkes av pandemien i tiden foran oss. Selv om 

universitetets ansatte stiller opp på beste måte, må vi sørge for å unngå for store ekstrabelastninger, 

f.eks. i form av stengte laboratioreir o.l. og i forbindelse med omlegging til digital undervisning, og at 

disse blir kompensert for når de er uungåelige. Igjen er midlertidig ansatte spesielt utsatte, så det er 

viktig å følge opp tiltak som universitetledelsens tilbud om én måneds forlengelse til stipendiater. Jo 

lenger nedstengningen av universitetet pågår, jo viktigere vil det bli å også sette inn tiltak for å 

opprettholde kollegiets faglige og sosiale fellesskap.  

Jeg vil også generelt legge stor vekt på miljømessige hensyn i tråd med UiBs mål om å bli 

klimanøytralt innen 2030. Her som ellers er det viktig at strategier og målsetninger følges opp av 

konkrete tiltak! 
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